19

26

34

41

%2

43

62

63

67

78

98

101

102

103

105

106

BDG

BDG

BDG

BDG

BDG

BDG

BF

BF

BIP

BIP

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

Catering Radom

Administrowanie COSITD.

Swiadczenie ustug sprzatania

Zakup mebli biurowych

Zakup bonéw dla inspektoréw

Dostawa umundurowania dla inspektoréw

Utrzymanie i rozwdj programu kadrowego, finansowo-
ksiggowego oraz magazynowego

Utrzymanie i rozwoj systemu stuzacego do kompleksowej
obstugi gospodarki mandatowej oraz dziatar
windykacyjnych prowadzonych w GITD

Zakup materiatéw edukacyjno-promocyjnych

Zakup ustugi monitoringu mediéw

Dostawa materiatéw eksploatacyjnych do urzadzer
drukujacych

Of ienie wsparcia i ja op ia do
zarzadzania infrastrukturg 1T

wtym
wsparcia producenta

Of ienie wsparcia do op
irtuali i kopii

serwerowa wraz i do
kopii bezpieczeristwa i ich monitorowania oraz wsparcie do
infrastruktury w tym odnowienie wsparcia producenta

Ustuga wsparcia i dlai
CPD CANARD

ie ustug il il w zakresie
bezprzewodowej dwukierunkowej transmisji danych przez
catg dobe oraz uruchomienie APN6w

Ustugi

Ustugi

Ustugi

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Ustugi

Ustugi

Dostawy

Ustugi

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Dostawy

Ustugi

Ustugi

55300000-3 -Ustugi restauracyjne
i dotyczace podawania positkéw

70330000-3 -Ustugi zarzadzania
nieruchomosciami na zasadzie
bezposredniej ptatnoéci lub umowy

90919200-4 -Ustugi sprzatania biur

39100000-3 -Meble

15894200-3 -Positki gotowe

35812000-9 -Mundury bojowe

72000000-5 -Ustugi informatyczne:
konsultacyjne, opracowywania
‘oprogramowania, internetowe i wsparcia

72253200-5 -Ustugi w zakresie wsparcia
systemu

39294100-0 -Artykuty informacyjne
i promocyjne

72330000-2 -Ustugi w zakresie
standaryzacji i klasyfikacji zawartosci lub
danych

30125110-5 -Toner do drukarek
laserowych/faksow

48520000-9 -Pakiety oprogramowania
multimedialnego

32420000-3 -Urzadzenia sieciowe

72611000-6 -Ustugi w zakresie wsparcia
technicznego

48820000-2 -Serwery

71356300-1 -Ustugi wsparcia
technicznego

64210000-1 -Ustugi telefoniczne
i przesytu danych

Powyzej progu unijnego

Réwna lub
przekraczajaca kwote
130000 zt netto

Réwna lub
przekraczajaca kwote
130000 zt netto

Réwna lub
przekraczajaca kwote
130000 zt netto

Réwna lub
przekraczajaca kwote
130000 zt netto

Réwna lub
przekraczajaca kwote
130000 zt netto

Powyzej progu unijnego

Réwna lub
przekraczajaca kwote
130000 zt netto

Réwna lub
przekraczajaca kwote
130000 zt netto

Réwna lub
przekraczajaca kwote
130000 zt netto

Powyzej progu unijnego

Réwna lub

przekraczajaca kwote

130000 zt netto

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

Powyzej progu unijnego

650 000,00

400 000,00

175 000,00

330 000,00

572 000,00

550 000,00

910 200,00

536 585,37

203 252,03

10975,61

1082 898,37

200 000,00

1146 341,46

1317073,17

1365 853,66

7804 878,05

1756 097,56

799 500,00

492 000,00

215 250,00

405 900,00

572 000,00

676 500,00

1119 546,00

660 000,01

250 000,00

13 500,00

1331 965,00

246 000,00

1410 000,00

1620 000,00

1680 000,00

9 600 000,00

2160 000,00

Zwolnienie

0,00

400 000,00

572 000,00

680 000,00

110 000,00

13 500,00

340 943,00

246 000,00

1410 000,00

540 000,00

1680 000,00

1800 000,00

360 000,00

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

+£ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 19, 133, 139, 148 PLANU ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

+tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 28, 34 PLANU ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30
ust. 4 ustawy Pzp

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30
ust. 4 ustawy Pzp

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30
ust. 4 ustawy Pzp

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie z art. 30
ust. 4 ustawy Pzp
+tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 62, 64 PLANU ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 67, 69, 140, 142 PLANU ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 101, 108, 120 PLANU ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

+tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 102, 103, 104, 107, 112, 115, 117
PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK
2023

tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 102, 103, 104, 107, 112, 115, 117
PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK
2023

ACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 102, 103, 104, 107, 112, 115, 117
PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK
2023

EACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 96, 105, 109, 111, 114, 118 PLANU
ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

EACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 106, 119 PLANU ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023



Dostawa urzadzen zabezpieczajacych komunikacje z

Pozycje Planu zaméwien na rok 2023, w ktérych w kolumnie “Kwota planowanych
wydatkéw zgodna z projektem"zostata podana wartosé 0,00 zt" zostaja zatwierdzone
warunkowo i podlegaja realizacji jedynie w przypadku uzyskania $rodkéw na ich

sfinansowanie.

18 107 BT systemanmi zewnetrznymi Dostawy 32420000-3 -Urzadzenia sieciowe I Powyzej progu unijnego 1252032,52
. " Réwna lub
19 108 BT Dostawa oprogramowania klasy SIEM Dostawy 4800020:7;8':;:k';z:)r:r:;s:‘r:wama n przekraczajaca kwote 300 000,00
ystemy 130000 2t netto
Serwis urzadzen kopiujacych i drukujacych Xerox, Lexmark, 79800000-2 -Ustugi drukowania Rownalub
20 110 BT & PluaCy o acy d " Uslugi i Zgane " przekraczajaca kwote 398373,98
powi 130 000 2t netto
N ; Réwna lub
21 11 BT Wsparcie techniczne dotyczace projektu ST CEN 2.0. Ustugi 71356300-1 -Uslugi wsparcia " przekraczajaca kwote 350 000,00
technicznego
130000 zt netto
22 115 BT System pocztowy wraz z infrastrkturg i wdrozeniem Dostawy 48811000-6 -Sy.stem. poczty n Powyzej progu unijnego 2032520,33
elektronicznej
serwerowa wraz i do
23 117 BT kopii bezpieczeristwa i ich monitorowania oraz wsparcie do  Dostawy 48820000-2 -Serwery n Powyzej progu unijnego 1329 268,29
infrastruktury do Centrum Zapasowego GITD
24 118 BT Wsparcie producenta do licencji na system pocztowy Ustugi 72253200-5 -Us::i:rl"zuakreme wsparcia n Powyzej progu unijnego 500 000,00
Zamowienie blankietéw zezwoleri ministra wiasciwego ds.
25 122 BTM  transportu celem realizacji obowigzkdw GITD wynikajacych ~ Dostawy 22000000-0 -Druki i produkty podobne n Powyzej progu unijnego 1056 910,57
7 ustawy o transporcie drogowym
Zaméwienie blankietéw i papieru do druku dokumentéw, do
26 123 BTM ‘wydania ktérych upowazniony jest Gtéwny Inspektor Dostawy 22000000-0 -Druki i produkty podobne v Powyzej progu unijnego 1012 586,00
Transportu Drogowego
ji na bazie i klasy N 72268000-1 -Ustugi dostawy L .
27 126 BTM RPA (robotic process automation) Ustugi ‘oprogramowania ! Powyzej progu unijnego 243902,44
Swiadczenie ustug pocztowych w obrocie krajowym w . . R - "
28 132 BTM zakresie korespondencii wychodzace]  BTM GITD Ustugi 64100000-7 -Ustugi pocztowe i kurierskie I Powyzej progu unijnego 3374 683,09
Dokument
R
Koczkodsj; GITD.
Data 202302.09
13,0409 CET

1540 000,00

369 000,00

490 000,00

430 500,00

2500 000,01

1635 000,00

615 000,00

1300 000,00

1245 480,78

300 000,00

4150 860,20

1100 000,00

369 000,00

0,00

262 000,00

128 539,00

0,00

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

Tryb: Przetarg nieograniczony

tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 102, 103, 104, 107, 112, 115, 117
PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK
2023

tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 101, 108, 120 PLANU ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

Zamawiajacy przewiduje zastosowanie art. 30
ust. 4 ustawy Pzp
+tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 96, 105, 109, 111, 114, 118 PLANU
ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

+tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 102, 103, 104, 107, 112, 115, 117
PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK
2023

tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 102, 103, 104, 107, 112, 115, 117
PLANU ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK
2023

tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 96, 105, 109, 111, 114, 118 PLANU
ZAMOWIEN PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

+tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 122, 123 PLANU ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023

tACZNA ORIENTACYJNA WARTOSC - SUMA
POZYCJI 122, 123 PLANU ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH GITD NA ROK 2023
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